
Postup:

Dodávka vždy obsahuje 2 pruty se stejným průměrem (pro levou a pravou stranu tunelu vlajky).

Položte pruty pro každou stranu tunelu za sebou na zem, počínaje prutem s největším průměrem. 
Pruty pro obě strany mušího křídla spojte zasunutím.

Středový spoj a pruty spojte dle obrázku. Při sestavení doporučujeme vynechat prut, který je 
na obrázku škrtnutý. Vlajka se vám bude lépe navlékat.

Vlajku s tunýlkem nasuňte na pruty -  počínaje prutem ještě s nespojeným rohovým spojem.
Zbylé pruty pro druhou stranu provlékněte tunýlkem a spojte s rohovým spojem v tunýlku.

Spodní část prutů spojte s Y dílem.

Nakonec zasuňte muší křídlo na vámi vybraný a řádně ukotvený podstavec.

Čištění a údržba vlajky

Námi vyrobená vlajka byla podrobena speciální úpravě, která při správném a včasném praní 
minimalizuje ztrátu bělosti vlajky. Vlajka může být prána v každé běžné pračce v domácnosti 
s přidáním značkových pracích prostředků při teplotě praní do 60  C°. Doporučujeme před 
praním odstranit všechny tvrdé díly, které by mohly způsobit poškození vlajky. 
Po pracím procesu ještě mokrou vlajku pověste nebo navlékněte na prut. 
Nedoporučujeme vlajku podrobovat chemickému čistění nebo benzínové lázni. Mohlo by dojít 
k poškození stálobarevnosti. Na reklamace tohoto druhu nebude brán zřetel.

1

2

3

4

5

Návod k použití Bowfl ag® Premium - Crystal 

2

1

Inter Flag s.r.o., Za Školou 234, 512 51  Lomnice nad Popelkou, telefon: 481 629 080, fax: 481 672 160, e-mail: vlajky@interfl ag.cz, www.musikridla.cz, e-shop: obchod.vlajky.cz

3

4 5

Volitelný obsah dodávky:

- konstrukce (pruty, rohové spoje,
  středový spoj a Y díl)
- potištěné muší křídlo (vlajka)
- podstavec, příslušenství
- přepravní taška

Zkontrolujte úplnost balení!

Velikost L M, S

Sklolaminátové pruty 6 4

Sklolaminátové pruty 
s hliníkovým rohovým 

spojem
2 2

Hliníkový středový spoj 1 1

Ocelový Y díl 1 1

130206


